

**Blåvand Brugskunst A/S**  
**Blåvandvej 28, 6857 Blåvand**

---


**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 16 28 44 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.



---

Alexander Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blåvand Brugskunst A/S Blåvandvej 28 6857 Blåvand
	Telefon: 75279353
	CVR-nr.: 16 28 44 32
	Stiftet: 22. juni 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Berna Larsen Helle Øehlenschlæger Kenneth Larsen
<b>Direktion</b>	Berna Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel med isenkram og brugskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat skat udgør 252.184 mod 107.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.637.317</b>	<b>1.519.289</b>
1 Personaleomkostninger	-1.270.595	-1.323.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.733	-58.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>325.989</b>	<b>138.031</b>
Andre finansielle indtægter	87.120	90.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.673	-92.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.436</b>	<b>135.821</b>
3 Skat af årets resultat	-79.252	-28.304
<b>Årets resultat</b>	<b>252.184</b>	<b>107.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.184	107.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.184</b>	<b>107.517</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.834	213.567
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>172.834</u>	<u>213.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>172.834</u></b>	<b><u>213.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.600.000	3.600.000
Varebeholdninger i alt		<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.971	9.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.216	612.735
Udskudte skatteaktiver		51.200	54.100
Andre tilgodehavender		54.391	14.648
Tilgodehavender i alt		<u>1.067.778</u>	<u>690.607</u>
Likvide beholdninger		<u>316.462</u>	<u>460.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.984.240</u></b>	<b><u>4.750.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.157.074</u></b>	<b><u>4.964.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.689.804	2.437.620
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.189.804</u></b>	<b><u>2.937.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	54.819
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.265	181.341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.415.633	1.534.540
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.352	0
	Anden gæld	298.020	255.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.967.270</u>	<u>2.026.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.967.270</u></b>	<b><u>2.026.604</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.157.074</u></b>	<b><u>4.964.224</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.130.838	1.132.654
Pensioner	28.486	65.043
Andre omkostninger til social sikring	38.698	38.838
Personaleomkostninger i øvrigt	72.573	86.609
	<b><u>1.270.595</u></b>	<b><u>1.323.144</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.954	59.176
Andre finansielle omkostninger	21.719	33.588
	<b><u>81.673</u></b>	<b><u>92.764</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	76.352	33.800
Regulering af udskudt skat	2.900	-5.496
	<b><u>79.252</u></b>	<b><u>28.304</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.045.376</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>1.045.376</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		831.809
Årets afskrivninger		<u>40.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>872.542</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>172.834</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.437.620	2.330.103
Årets overførte overskud	<u>252.184</u>	<u>107.517</u>
	<b><u>2.689.804</u></b>	<b><u>2.437.620</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anpartsselskabet af 19/8 1995, Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Helle Øehlenschläger Holding ApS, Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Kenneth Larsen Holding ApS, Blåvandvej 28, 6857 Blåvand